

Drobin, dn. 2 sierpnia 2018 r.

dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę sprzętu TIK dla potrzeb realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych – „Aktywna tablica”

Wyjaśnienie do zapytania ofertowego OS.441.4.2018

Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin z siedzibą w Drobinie, ul. Marsz. Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin udziela wyjaśnień do Zapytania ofertowego na zapytania Wykonawców. Treść zapytań bez ujawnienia źródła wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://umgdrobin.bip.org.pl>

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie monitora o wadze 52 kg?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie sprzętu o wadze powyżej 50 kg.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie monitora, który rozpoznaje 10 punktów dotyku?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie monitora, który rozpoznaje 10 punktów dotyku.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie monitora, który posiada głośniki 2 x 10W?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie monitora posiadającego głośniki 2 x 10W.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie monitora, bez złącza HDMI 2.0 i portu DisplayPort?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie monitora bez złącza HDMI 2.0 i portu DisplayPort.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuści monitor, który wyświetla 16.7 mln kolorów?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie monitora wyświetlającego 16.7 mln kolorów.

Pytanie nr 6

„Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie monitora o wadze 47 kg?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę sprzętu o wadze maksymalnie 50 kg.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia w zapytaniu ofertowym w punkcie III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – specyfikacji technicznej **parametr (poz. 21 w tabeli) waga maksymalna 50 kg**

Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach.

BURMISTRZ


Andrzej Samoraj